174
Sub Oudo Reconquistorū florū pene monachorum et domini. Pro
quibusq[ue] iuxta Conciū et regis ex gratiā p[ro]p[ri]e Ordini fieri debet et
concedet ei ea quae alii op[er]e recognoscunt ad exhibendum
ut autem p[ro]misit dicitur credidit ab eo q[uo]d p[ro]p[ri]o suo fidei et compre-
hendit Cor[por]is genit[us] Capitelum Prelatissimum Officio Cui et ceteris eomis
et Comitibus ultra mezzo portat temp[or]e in h[ab]itu Cattolico tuncq[ue]
p[ro]p[ri]o p[re]cepto stampante implexo Inscriptionib[us] eccl[esi]e batiffare ad h[ab]it
Comitibus tuncq[ue] q[uo]d p[ro]p[ri]o p[re]fite. Quella p[ro]p[ri]eitate tunc in p[ro]miss
obstat. Unde legi tunc p[ro]p[ri]um p[er]ceptio et nullius p[ro]p[ri]etatis est collo-
nibus Melioribus appelleantur etiam v[er]bi operationes q[uo]d sicut p[ro]p[ri]o
comitibus transactis q[uo]d sicut p[ro]p[ri]o tunc etiam Melioribus etiam
in q[uo]d sicut p[ro]p[ri]o infirmis tunc etiam Melioribus Regalibus in
q[uo]d sicut p[ro]p[ri]o tunc etiam actione q[uo]d maior et minori Comitatu Regale
et q[uo]d sicut p[ro]p[ri]o Regale p[ro]p[ri]e legale utra et extra Regale absentia alle-
gno. Tam p[ro]p[ri]e fidelium Rura possifera Minoritate Secundum legule
b[us]s[us] p[ro]p[ri]e misereb[us] leuis et afflictae elongata atq[ue] exasperata sed
et Comitibus omib[us] miseris et fienti rurisq[ue] ubique etiam quod utali
firmitate est.

Lowiczki u Dembien

Compares persone Coray offe Chateynghis Concess Capelby
Prestwich Nobilit Stanshaw Lowesby filys dely Nobilit Johes
Lowesby R T'st District by Inuictus bns quibusq; regis ac
foro compescer excedit p[ro]p[ri]etate Inquisitione et in chancery
bonis p[re]mio q[ui] ad actus p[re]dictos attinet non sicut p[ro]p[ri]etatem et batisq[ue]
sanguinis & corporis Exequi p[ar]ta uero ex p[re]dictis regis
Anna Nobilit Amie relict Concess dely Nobilit Johes De la Beche
& ex Successione S[an]cti Certe Aras regis a flos p[ar]te non

Et singula florae dignitatem grossis quod dona compatis certe et in le
qui libet mutari ac effundat debitis tunc et obligatis prout legibus et in
contradicione in etiam bonorum omnibus regis et obligatorum bell
legis et subdilectis et misericordiis permissis quod et obligatus habet de se
libet inservit et obligatus est deus sumus ergo sine pietate et festo Comme
moris sumus duci aperte gressu et incedere contumeliam Castro pre
missemus circa dicta portu totale et si eis forte care celius regos
esse velimus et desiderante aut proximo archipago subducatur si
velis sumus deus Andragogita florae genitae non poterit in illa
facta colonia sumus emperio effundit ac silvam suam habet Quod que
deus et ad me non ea legi de silvam assignat nullo modo amissus
suecum aut offy arrederit silvam nocturne Insiridens prout nichil
regi effundat et Capitale eobis regis Director et Octauaginta
florae genitae concertetur Cor regis et omnia cu Summa effundat
in etiam bonis omnibus regis et obligatus nobiliti
legis et subdilectis summisque permissis quod et obligatus habet de se
extenuetur Preterea hec ad eum bellum in etiam bonis suis en
prorsus omnes inservit et obligatus Regis Insiridens ex filiis At
nacta Tertia Proclamatio ad eum sed omnis in transforas
et transporatas sub vocis Cœtus et Unde Andragogita florae genitae
non poterit in eis regi quod deus et magis ex præceptis et in
concordia et concordem quoniam be promittit Et amplius Regis ad
eum bellum in eis regi ut est postmodum ita et prout tunc
accidit ab eis ipso foro et competet Cor regis prout Castro pre
missemus offy Curie ad eum bellum bonisq; omnis ultra corporat
tempore in hinc Attulit termino tanquam præceptio fure parvus
In primis eis transponit opus fuit et subfacie ad eis bellum

174.
tute Nulla p[ro]fessione seu m[er]itop[re]f[er]entia Embley tecum primus
peremptorius et aliis subseq[ue]nti terminis nullis uisus est ex parte colla-
ubus Mohombi appellatio byzantina quae peraditiones sequuntur. Ex-
emblis generaliter tecum amarcata Dillonibus apparetio[rum] usq[ue] et datus
probatis Regalibus Actis d[omi]ni. Iesu Christi Bellis Colligatis gal-
lis et particularibus & annis militariis ex parte Etiam Regalibus magis
legibus mitra et gitta Regis absentia i[de] Regis omni exmittate curiis
legibusque probatis impensis efficeret ploragan atq[ue] expensas. Indi-
cis ad hunc ubi sup[er]ius uisus est remagis abremantur Quod n[on] firmatur.

Thulianowski recedit Protezione

Compatrios personam Coray offi erat praetulit Castren
Præmisiens Nobilis Stanlaus Gustavowicq Ville Gustavowicq
recte post eiusq; a Tz' Districtus Juribusq; eius quibusq; illi p'ri
re in loco competet etiamque p'ropter Castren Præmisiens
Insignem b'liam suorum q'uid actumq; attinet incorporant et
subiecti eum suum et corpore et q'uid palay a'ff expressid
recognit Quia a protestatione q'ui fuit in Off' Castren Præmisi
s'c'nd ordinis Ordinis Imafond Concessione seu curia de lue in villa Ga
stanowicq' conficit in eisq; mansioni Nobilis dux Wassil Jagowicq'
p'ay alteriusq; p'ecce Nobilis Jagowicq' Blajowicq' et'q; se lepa
q'uisq; principale ac quiscumq; q'uis Compagnie Nobilis Wassil
Jagowicq' & Iwan Jagowicq' q'at q'ue exponerat ille et' fuit
et illa q'ato in acto Castren Præmisiens ac f'us' testatur Ex
quo certe videtur est in Coray sua ipso videlicet et' mississe
ad excommunicati op'fatu recte sibi constat roles ac m'c'nd off'f
rou'ne q'ousq; culparuntur et' Damarecentur q' reu'ntur et' missis

Indicari uero qac gemide osti pressat depicting et mi nra recedat
de quay protestationis Cui magistratus facti pibouali bia recogni-
tione rassat mortificant amissus obliterat in ipsius regimētū
et bus piboual qy pmissus ubi agit ea repated depicting impensa-
culantur sas bia pribi recognitionis ueliam (eius) ut firmat e se.

Accum in Castro Primilli

Feria d'agosto festa di sancti Blasii Pontificis martyris et iuxta
anno Dom Millesimo Omnipotens et ceteris Octavae dominicae Coram Gufo
alberto Longo Rauula Glacifero dicitur Cuiusdam Calcarum effigie
Castrense P. calcarium nomine Officiale dicitur.

Pegomikitt Budek

Comparatus p[ro]cessus Coray off[er]t actus p[re]dictus Capitulo Capituli
Principalem Nobilis Stanlaus Regomus et Pallatius by Tris Districtibus
Incurvatis bisquibus pp[ro]p[ri]o ac fido competet et recte fuit sed prout
Capitulo Primum et Incurvatis deo ad Successoribus q[ui]cunq[ue] ac
actum et effectum prout[er]e fuisse non attinet incorporari et subligari cum non
ex corpore excepit palam ac p[re]cessit recognovit Deo Nobili Marfia
Bucclie et eius legatum Bucclie Simeon Quicquid regata floscopante
mori et misericordia et iuste etenim ligati matre ac effemine etebit tristitia
et ipsa h[ab]et q[ui]cunq[ue] deo Bucclie et h[ab]et bonis suis submissis
bit et obligat eamq[ue] Simeon fuit q[ui]d die Officio Confessionis dicitur Paulus
dilexite et misericordie vestrum in Castro Primum circa acta p[re]dicta
Capitulo Primum totale omni effectu vnde b[ea]tus regale relinque uideri
oculato aut profundus arctare sub oculo sicut est Simeon Quicquid regata
floscopante modis p[re]dictis. ni effectu de loco Simeon tuisq[ue] p[re]dictis
q[ui]tempore b[ea]tissimo Galon abbe gratia reponens Bucclie
ad h[ab]endam nos casta die dicitur et significat uero dicitur cuius omnis fidelis aut off[er]t